
Flere og flere barn er forsikret med en egen Barne- og ungdomsforsikring 

 

Ved utløpet av 2009 var 478.000 barn dekket av en egen barneforsikring, viser nye tall fra 

Finansnæringens Fellesorganisasjon - FNO.  

 

Stadig flere foreldre ser behovet for å sikre sine barn med en egen barneforsikring. Fersk 

statistikk fra FNO viser at det har vært en vekst i antall barn som er forsikret på 7,6 prosent 

siste år. Det er 1,1 millioner barn i Norge (tall fra SSB). Det betyr at det nå er ca. 40 prosent 

av barna som er dekket med en egen barneforsikring.  

 

Hva dekker en barne- og ungdomsforsikring? 

Ser vi mer nøye på de ulike produktene som til sammen gir 478.000 forsikrede barn, er det 

store forskjeller i hva disse forsikringsordningene dekker. For foreldre/foresatte som skal 

kjøpe en forsikring til sine barn er det derfor viktig å finne ut hva forsikringen faktisk 

inneholder. Selv med god kjennskap til bransjen og produktene er ikke dette nødvendigvis 

enkelt. En Barne- og ungdomsforsikring bør inneholde dekninger som kan gi rett på 

utbetaling både ved sykdom og ulykke. De billigste og enkleste forsikringen gir kun rett på 

utbetaling ved ulykker, dvs. at hvis et barn får en alvorlig sykdom som fører til medisinsk 

invaliditet. eller uførhet ikke gir rett på erstatning. En liten pekepinn kan være prisen på 

forsikringen, er prisen under kr 900,- pr. år er det svært sannsynlig at den kun gir rett på 

utbetaling ved ulykke, og eventuelt noen utvalgte sykdommer. Er du usikker på innholdet i en 

barne- og ungdomsforsikring kan du ta kontakt med din rådgiver, som kan hjelpe deg med å 

finne ut hva den faktisk dekker.  

 

Barneforsikring gir ekstra trygghet  

De fleste barn kommer seg heldigvis gjennom oppveksten uten å rammes av store ulykker 

eller alvorlige sykdommer. Men for de få som rammes har det vist seg at utsiktene til en 

romslig økonomi etter alvorlige hendelser avhenger av hvilke forsikringsordninger som 

dekker hendelsen. En barneforsikring gir derfor en ekstra trygghet for barnet og for familien.  

Heldigvis trer gode offentlige støtteordninger i kraft i slike situasjoner. Mange har likevel følt 

behov for mer penger, mer avlastning og mer tid sammen med barnet enn det de faktisk har. 

Erstatningsstatistikken viser at rundt 83 kroner av hver hundrelapp i innbetalt premie går ut 

igjen i form av erstatninger. Dette viser at mange har nytte av sine forsikringer. 

 

 

 


